Priloga
POLOŽAJNE OZNAKE PRILOGA
1 GENERALNI DIREKTOR
POLICIJE
2 NAMESTNIK GENERALNEGA
DIREKTORJA POLICIJE
3 POLICIJSKI SVETNIK I
5 POLICIJSKI SVETNIK III

BARVNA SKALA
1. Tekstil - SCOTDIC CODE 777 - INTERNATIONAL
COLOR CODIFICATION SYSTEM (2034)
2. Tekstil - PANTONE TEXTILE COLOR SYSTEM
3. Tisk - PROCESNE IN PANTONE MATCHING
SYSTEM
GEOMETRIJSKA, LIKOVNA TER BARVNA PRAVILA ZASTAVE POLICIJE PRILOGA
AVATSAZ 777EDOCCIDTOCS
ALEB 59N1-N
ARDOM 905227N64-N
AČEDR 41047oN32-N
ANEMUROTALZ 215791N6-N
EJICILOPAVATSAZANAKSIT K/Y/M/C ENOTNAP
)ukanzvavonso(ARDOM 04/0/08/001 045
ANEMUROTALZ 0/001/02/0 221
AČEDR 0/001/001/0 230deR
)brg,evatsazsap(ARDOM 0/0/08/001 eulBxelfeR
ANELEZ 0/08/0/001 5143
ANEMUR 0/001/0/0 wolleY
EJICILOPKANZ NEZEV NAKT
)avonso(ARDOM 6293-91 3393-91
)edzevz,isipan,ikraž(ANEMUROTALZ 4601-41 6570-41
)abrgbor(AČEDR 4461-71 2561-81
)ubrgv(ARDOM 3504-91 1514-91
)valgirT(ALEB 2024-11 2034-21
)itsil(ANELEZ 2206-81 4206-81
BARVNA SKALA
1. Kovina - RAL - K1
Dimenzije kovinskih značk:
- na kapah s ščitnikom - širina 43 mm, višina 51 mm,
- na ženskih klobučkih - širina 26 mm, višina 30 mm.
2a. Tekstil - PANTONE TEXTILE COLOR SYSTEM
Dimenzije vezenega našitka:
- širina 44 mm, višina 51 mm.
2b. Tekstil SE - PANTONE TEXTILE COLOR SYSTEM
Dimenzije vezenega našitka:
- širina 44 mm, višina 51 mm.
3. Tisk - PROCESNE IN PANTONE MATCHING
SYSTEM
= š
=
v
GEOMETRIJSKA, LIKOVNA TER BARVNA PRAVILA ZNAČKE UNIFORMIRANE POLICIJE PRILOGA
ENARIMROFINUAKČANZAKSNIVOK
HILAVIRKOPANEJICILOP
LAR
)eborbo,ikraž(ANEMUROTALZ
,akelverpaksnavlaG
atalzop
)evatsazsap(ALEB 6109
)evatsazsap(ARDOM 2205
)evatsazsap(AČEDR 0003
EJICILOPENARIMROFINUAKČANZ
HILAVIRKOPAN
ANEZEV ANAKT
ANEMUROTALZ 4601-41 6570-41
ALEB 2024-11 2034-21
ARDOM 3504-91 1514-91
AČEDR 4461-71 2561-81
ENARIMROFINUAKČANZANAKSIT
HILAVIRKOPANEJICILOP
K/Y/M/C ENOTNAP
ANEMUROTALZ 0/001/02/0 221
ARDOM 0/0/08/001 eulBxelfeR
AČEDR 0/001/001/0 230deR
EJICILOPENARIMROFINUAKČANZ
HILAVIRKOPAN
ANEZEV ANAKT
)avonso,ikraž(AVIS 3025-81 3025-81
,ejinevolSarutnok,atičšbor(ANRČ
)ivatsazvjlophinvrabivobor
5004-91 5004-91
BARVNA SKALA